

國家圖書館編目作業公布事項 99 年第 09 號

2010/05/06 (Thu.)

- 1 茲針對《中文圖書分類法》(2007 年版) 生物技術 (368) 類修訂如下：

---

【修訂前】

368 生物技術

生物技術係指利用生物程序、生物細胞或其代謝物質來製造產品及改進人類生活素質的技術

遺傳工程、細胞工程、生化工程、蛋白質工程入此

自然博物館入 300.9；免疫應用技術入 369.851

【修訂後】

368 生物技術

同：生物工程

生物技術係指利用生物程序、生物細胞或其代謝物質來製造產品及改進人類生活素質的技術

遺傳工程、細胞工程、生化工程、蛋白質工程入此

自然博物館入 300.9；免疫應用技術入 369.851

---

- 2 茲參考《中國圖書分類法》(增訂 7 版) 汽車販賣業 (484.3) 類，修訂《中文圖書分類法》(2007 年版) 汽車業 (484.3) 類如下：

---

【修訂前】

484.3 汽車業

.35 其他

【修訂後】

484.3 汽車業

.35 車輛零組件業

.39 其他

---

- 3 茲依據《中文圖書分類法》(2007 年版) 合作 (559) 類之注釋文字修訂《中文圖書分類法》國際合作 (559.8) 類如下：

---

【修訂前】

559.8 國際合作

---

---

**【修訂後】**

559.8 國際經濟合作

---

- 4 茲依據《中文圖書分類法》(2007年版)投資與證券(563.5)類之注釋文字修訂《中文圖書分類法》(2007年版)公有財產(564.6)類如下：
- 

**【修訂前】**

564.6 公有財產

依世界區域及分國表複分

國營企業入 553.62；公營事業審計入 564.96；公賣入 567.6

**【修訂後】**

564.6 公有財產

公共投資入此

依世界區域及分國表複分

國營企業入 553.62；公營事業審計入 564.96；公賣入 567.6

---